šių paslaugų ir prekių kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
2.2.1. Sutarties maksimali kaina yra – 59.000,00 (penkiasdešimt devyni tūkstančiai) EUR be PVM;
2.2.2. PVM – 12.390,00 (dvylika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt) EUR;
2.2.3. Sutarties bendra kaina – 71.390,00 (septyniasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai devyniasdešimt) EUR su PVM.
2.3. Apmokėjimo sąlygos - už įvykdytus užsakymus, per Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nurodytą terminą.
2.4. Paslaugų ir Prekių įkainių perskaičiavimas dėl kainų lygio kitimo atliekamas žemiau nustatyta tvarka. Paslaugų ir Prekių įkainiai (neįskaitant PVM), Sutarties galiojimo laikotarpiu perskaičiuojami tokiomis sąlygomis: